
令和７年７月２０日執行

第27回 参議院議員通常選挙

期日前投票投票者数

●有権者数

男 4,285

女 4,108

計 8,393

基準日：令和7年7月2日

選挙区 比例代表

投票者 投票者累計 投票者 投票者累計

7月4日(金) 35 35 35 35

7月5日(土) 23 58 23 58

7月6日(日) 40 98 39 97

7月7日(月) 44 142 44 141

7月8日(火) 52 194 52 193

7月9日(水) 80 274 80 273

7月10日(木) 60 334 60 333

7月11日(金) 79 413 79 412

7月12日(土) 66 479 66 478

7月13日(日) 80 559 80 558

7月14日(月) 110 669 110 668

7月15日(火) 102 771 102 770

7月16日(水) 141 912 141 911

7月17日(木) 190 1,102 189 1,100

7月18日(金) 231 1,333 231 1,331

7月19日(土) 341 1,674 341 1,672
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